российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 08.06.2021 г. Усть-Илимск №84

О проведении выпускных вечеров на территории «Усть-Илимского района»

На основании постановления Правительства Иркутской области от 14.10.2011
№313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи
алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь
п.п. 62.2. Положения об Отделе образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить даты проведения выпускных вечеров в образовательных организациях
«Усть-Илимского района»:
МОУ «Невонская СОШ №1» - 26.06.2021;
МОУ «Невонская СОШ № 2» - -26.06.2021;
МОУ «Железнодорожная СОШ №2» - 25.06.2021.
2. Руководителям образовательных организаций принять все меры для обеспечения
безопасности учеников во время проведения мероприятия.
3. Организовать дополнительный осмотр помещения и места проведения торжественного
мероприятия на предмет их безопасности.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальника
Отдела образования Т.О. Черемных